

**Malerfirmaet John Larsen A/S**

Glerupvej 20, st.  
2610 Rødovre

CVR-nr. 15102543

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 2. februar 2022

---

Thomas Bøgelund Norvold  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malerfirmaet John Larsen A/S  
Glerupvej 20, st.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 15102543

### Direktion

Peder Glasdam Axelsen

### Bestyrelse

Charlotte Jørgensen  
Lasse Teddy Nielsen  
Peder Glasdam Axelsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Malerfirmaet John Larsen A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.182.051 mod DKK 688.696 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.260.739.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.159.107</b>	<b>8.943.272</b>
Personaleomkostninger	1	-8.495.359	-8.029.989
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.663.748</b>	<b>913.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.998	-105.998
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.529.750</b>	<b>807.285</b>
Finansielle indtægter		16.635	82.682
Øvrige finansielle omkostninger		-29.737	-6.986
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.516.648</b>	<b>882.981</b>
Skat af årets resultat	2	-334.597	-194.285
<b>Årets resultat</b>		<b>1.182.051</b>	<b>688.696</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	650.000
Overført til overført resultat	82.051	38.696
<b>Årets resultat</b>	<b>1.182.051</b>	<b>688.696</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.324	429.322
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>295.324</b>	<b>429.322</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>295.324</b>	<b>429.322</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.450	469.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	320.480	432.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.238.730
Periodeafgrænsningsposter		4.416	24.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>801.346</b>	<b>3.164.842</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.129.003</b>	<b>968.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.930.349</b>	<b>4.133.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.225.673</b>	<b>4.562.438</b>

## Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		660.739	578.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.260.739</b>	<b>1.728.688</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	34.158	45.107
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>34.158</b>	<b>45.107</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	369.083	163.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>369.083</b>	<b>163.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.770	167.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.856	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	139.593	237.248
Anden gæld		1.829.076	2.183.989
Periodeafgrænsningsposter		64.398	36.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.561.693</b>	<b>2.625.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.930.776</b>	<b>2.788.643</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.225.673</b>	<b>4.562.438</b>
Eventualforpligtelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	500.000	539.992	750.000	1.789.992
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		38.696	650.000	688.696
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>578.688</b>	<b>650.000</b>	<b>1.728.688</b>
Udbetalt udbytte		0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen		82.051	1.100.000	1.182.051
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>660.739</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.260.739</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.787.289	7.390.793
Pensioner	578.965	525.366
Andre omkostninger til social sikring	129.105	113.830
<b>I alt</b>	<b><u>8.495.359</u></b>	<b><u>8.029.989</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>16</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	400.378	45.107		
Betalt vedrørende tidligere år	-237.248			
Skat af årets resultat	345.546	-10.949	334.597	194.285
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b><u>508.676</u></b>	<b><u>34.158</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>334.597</u></b>	<b><u>194.285</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		34.158	
Langfristede gældsforpligtelser	369.083		
Kortfristede gældsforpligtelser	139.593		
<b>I alt</b>	<b><u>508.676</u></b>	<b><u>34.158</u></b>	

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	734.294	734.294	494.294
Tilgang i året	0	0	240.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>734.294</b>	<b>734.294</b>	<b>734.294</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-304.972	-304.972	-198.974
Årets afskrivninger	-133.998	-133.998	-105.998
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-438.970</b>	<b>-438.970</b>	<b>-304.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>295.324</b>	<b>295.324</b>	<b>429.322</b>
Test			

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	338.880	432.115
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-18.400	0
<b>I alt</b>	<b>320.480</b>	<b>432.115</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	320.480	432.115
<b>I alt</b>	<b>320.480</b>	<b>432.115</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet John Larsen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-914920242239

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-08 08:55:03 UTC

NEM ID 

## Lasse Teddy Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-507049536456

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-02-08 12:17:08 UTC

NEM ID 

## Peder Glasdam Axelsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-09 06:19:50 UTC

NEM ID 

## Peder Glasdam Axelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-09 06:19:50 UTC

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-09 06:25:01 UTC

NEM ID 

## Thomas Bøgelund Norvold

Dirigent

Serienummer: CVR:27103111-RID:95794343

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-02-09 07:20:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HP8B5-FEWJV-7DQ7F-HWQCQ-2VQ8Y-3OC15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>